( 管理番号：20-0088)
2020年 7月 C-03

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、下記検査項目におきまして現行試薬の販売が中止となるため、
同一メーカーの改良試薬へ変更させて頂きます。
　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 敬白

■ 対象項目

PSA（0166）,NT-proBNP（0254）

■　変更内容

改良試薬への変更に伴い、報告下限値を変更致します。

今回の改良試薬への変更に際しまして、検査法、基準範囲、単位、検体量の

変更はございません。

■　相関図

その他詳細につきましては弊社担当セールスにお尋ねください。

■ 適用日 2020（R2）年 9月 1日 （火） ご依頼分より

検査内容変更のお知らせ

10以下NT-proBNP

新

PSA

旧

0.006以下

5以下

0.003未満

記

回帰直線式

相関係数

回帰直線式

相関係数

y = 0.985x - 5.385

r = 1.000

n = 97

y = 0.991x - 0.059

r = 1.000

n = 104

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125

http://www.s-cyuken.co.jp/

検査内容変更のお知らせ（管理番号：20-0088）　1/1